ПРОТОКОЛ № 15
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет: ФИЗИКА
Количество участников: 5

Место проведения: Забайкальский край, село Кыра.
Дата и время: «9» декабря 2023 г.
Присутствовало  _5_ членов жюри:

	ФИО
	Должность, ученое звание

	Куклина Нина Александровна
	Председатель КО АМР «Кыринский район»

	Горенкова Марина Николаевна
	Старший методист

	Логинова Евгения Сергеевна
	Методист

	Очирова Татьяна Антоновна
	Ведущий специалист

	Сакияева Валентина Борисовна
	Главный специалист

	Трухина Елена Ивановна
	Специалист по защите информации

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по ФИЗИКЕ
2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили:

1.Председатель жюри – Куклина Нина Александровна.

2. Члены жюри: Горенкова М.Н., Логинова Е.С., Очирова Т.А., Сакияева В.Б., Трухина Е.И.
Голосование членов жюри:

«за» - 5  «против» - 0.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).

редседатель жюри

	Куклина Н.А.

Ответственный секретарь

	Трухина Е.И.

Члены жюри

	ФИО

	Подпись

	Горенкова М.Н.

	Логинова Е.С.

	Очирова Т.А.

	Сакияева В.Б.

МП

Приложение № 1

Рейтинг участников муниципального этапа олимпиады по физике
2023 год

	№

п/п
	Ф.И.О

участника
	Образовательное

учреждение

(полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Коли-чество

баллов
	% выполнения работы
	Место

	1
	Соколова Варвара
	МБОУ «Верхне-Ульхунская СОШ»
	9
	Фролов Иван Анатольевич
	40
	80
	Победитель

	2
	Леонтьева Ангелина
	МБОУ «Хапчерангинская ООШ»
	8
	Аксенова Ольга Сергеевна
	28
	70
	Победитель

	3
	Казанцева Анастасия
	МБОУ «Кыринская СОШ»
	10
	Шафоростова Нина Алексеевна
	13
	26
	Участник

	4
	Вьюшков Дмитрий
	МБОУ «Кыринская СОШ»
	8
	Шафоростова Нина Алексеевна
	0
	0
	Участник

Председатель жюри: ___________________Куклина Н.А.

Секретарь жюри: ______________________Трухина Е.И.

Члены жюри: _________________________Горенкова М.Н.

                      _________________________Логинова Е.С.

                      _________________________Сакияева В.Б.

                      _________________________Очирова Т.А
Приложение № 2

Cписок победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
по физике (на региональный этап)

« 06 » декабря  2023 г.

	№

п/п
	Ф.И.О

участника
	Образовательное

учреждение

(полное название в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Коли-чество

баллов
	% выполнения работы
	Место

	1
	Соколова Варвара
	МБОУ «Верхне-Ульхунская СОШ»
	9
	Фролов Иван Анатольевич
	40
	80
	Победитель

Председатель жюри: ___________________Куклина Н.А.

Секретарь жюри: ______________________Трухина Е.И.

Члены жюри: _________________________Горенкова М.Н.

                      _________________________Логинова Е.С.

                      _________________________Сакияева В.Б.

                      _________________________Очирова Т.А.